Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.Т. Джаримока"

а. Джиджихабль Теучежского района Республики Адыгея

П Р И К А З

05 сентября 2024 года                                                                         № 116/1

Об утверждении «дорожной карты» по подготовке и участию в проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в МБОУ "СОШ № 7 им.
Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль

В целях подготовки и участия в проведении государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в МО «Теучежский район» в 2024- 2025 учебном году

(далее соответственно - ГИА-9, ГИА-11), руководствуясь Порядком

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программхм среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по

надзору н сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. № 233/552, Порядком

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по

надзору в сфере образования науки от 4 апреля 2023г. № 232/551

Приказываю:

1. Утвердить «дорожную карту» по подготовке и участию в проведении

ГИА - 9 в МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль в 2024-2025

учебном году.

2. Хут С.Х., ответственному лицу за школьный сайт, разместить настоящий

приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________________ З.Ю. Пшизова

		2025-01-23T10:34:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ Н.Т. ДЖАРИМОКА" А. ДЖИДЖИХАБЛЬ ТЕУЧЕЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ